Contratada: SLC SERVIÇOS AEROPORTUÁRIO LTDA - EPP. CNPJ da
Contratada: 04.462.643/0001-08. O presente termo tem como objeto o reajuste contratual no
patamar de 25% (vinte e cinco por cento) do valor global do contrato, passando o valor global
para R$ 93.039,75 (noventa e três mil, trinta e nove reais, setenta e cinco centavos). Dotação:
nº 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Passagens Aéreas, terrestres. Signatários: pelo Contratante,
Leonardo Marconi Cavalcanti de Oliveira e pela Contratada, Carlos Alberto Silva Montoril.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RORAIMA

[...]

Cascavel, para danos consequentes de incêndio, fumaça, queda de aeronaves, quebra de
vidros, responsabilidade civil, roubos de valores e bens e equipamentos, vendaval, furação,
ciclone, tornado, granizo, derrame, vazamento, alagamento, inundação e danos elétricos.
ESPÉCIE: APÓLICE Nº 001617919 VALOR: Prêmio total R$ 5.621,53 (cinco mil, seiscentos e
vinte e um reais e cinquenta e três centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Prorrogável na forma
do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993 VIGÊNCIA: Das 24 horas de 15 de agosto de 2025
às 24 horas de 15 de agosto de 2026.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO

[...]

CORE/RO, CNPJ/MF 84.646.397/0001-83, Contratada: Visão Representação e Comércio Ltda,
CNPJ/MF: 48.909.059/0001-23, Objeto: Confecção e fornecimento, sob demanda, de uniformes
e coletes personalizados. Amparo Legal: artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/21, Valor total anual:
R$ 3.868,00 (três mil oitocentos e sessenta e oito reais). Data da Assinatura: 05 de agosto de
2025. Vigência: 05 de agosto de 2025 a 05 de agosto de 2026. Signatários: Josias da Silveira
França (pelo Contratante), e Paullo Roberto Morais de Brito (pelo Contratado).

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO

[...]

Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro (CRT-RJ);
Contratante: Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro - CRT-
RJ; Contratada: GRM Gestão Documental LTDA.; CNPJ: 07.316.273/0001-99; Prazo de
Prorrogação: 12 meses; Valor total(sob demanda): R$ 301.848,00 (trezentos e um mil,
oitocentos e quarenta e oito reais);Data da assinatura: 11/08/2025; Vigência: 12/08/2025
a 12/08/2026; Fundamentação: Lei nº 8.666/93 e nº10.520/02

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 928092

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 017/2022 - Processo Administrativo nº
065/2021;

[...]

Profissional, em atendimento às demandas do Conselho Regional dos Técnicos
Industriais do Estado do Rio de Janeiro - CRT-RJ, conforme Contrato Originário,
Empresa: Thomas Greg & Sons Gráfica e Serviços, Indústria e Comércio, Importação e
Exportação de Equipamentos Ltda, CNPJ: 03.514.896/0001-15, Valor Total: R$
232.000,00 (duzentos e trinta e dois mil); Vigência: 12 meses (06/05/2025 a
06/05/2026). Fundamentação: Lei nº 8.666/1993.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PE Nº 005/2025 - UASG 928092

O CRT-RJ torna público que o objeto do PE nº 005/2025 - Proc. Adm. (E)
058/2024 - Contratação de serviços continuados de infraestrutura de computação em

[...]

implantação de soluções, garantindo eficiência e continuidade das operações, após
manifestação e decisão de recurso, foi adjudicado e homologado à empresa:
12.954.158/0001-80 - RJ TECH INFORMÁTICA LTDA - itens e seus valores totais: 6 itens
(GRUPO ÚNICO) - R$18.288,00 (dezoito mil, duzentos e oitenta e oito reais);

GILBERTO PALMARES
Presidente